
 

FLEX2019-010 

 

 

２０１９年７月吉日 

 

株式会社ＦＩＳ     

フレックス少額短期保険 

 

『『『『テナントテナントテナントテナントのほけんのほけんのほけんのほけん((((飲食店飲食店飲食店飲食店専用専用専用専用))))』』』』のののの引受引受引受引受停止停止停止停止のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引立てをいただ

き厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、2015 年 7 月より販売してまいりました「テナントのほけん(飲食店専用)」に

つきまして、誠に勝手ながら 2019201920192019 年年年年 9999 月月月月 30303030 日日日日をををを最終受付日最終受付日最終受付日最終受付日としてとしてとしてとして、、、、新規契約新規契約新規契約新規契約並並並並びにびにびにびに更新契更新契更新契更新契

約約約約ののののおおおお引引引引きききき受受受受けをけをけをけを停止停止停止停止いたいたいたいたしますしますしますします。。。。 

（※テナントのほけん（飲食店以外用）につきましては、販売を継続いたします。） 

 

最終受付最終受付最終受付最終受付日日日日：：：：2012012012019999 年年年年 9999 月月月月 33330000 日日日日    

※最終受付日以降に受付けた「テナントのほけん（飲食店専用）」の申込書は、計上処理を

行うことが出来ませんので、ご注意ください。 

【販売停止の主な理由】 

・事故多発により損害率が大幅に悪化し、保険料改定では対応不能な状況であるため。 

・申込件数が少なく（保有契約割合 0.1%）、今後も増加が見込めないと判断したため。 

 

なお、更新契約のお客さまにつきましては、更新日の 2 カ月前までに当社より、個別にご

連絡をさせていただきます。 

 ご不明点等ございましたら、大変お手数ではございますが、下記ＢＰ店専用ダイヤルまた

は弊社営業担当者までご連絡ください。 

 ご不便をお掛けしますが、ご理解の程、何卒宜しくお願い申し上げます。 

最後に、本状と行き違いで既に弊社営業担当より案内済みの場合はご容赦ください。 

敬具 

＜＜＜＜本件本件本件本件にににに関関関関するごするごするごするご照会先照会先照会先照会先＞＞＞＞

【ご照会先】株式会社ＦＩＳ／フレックス少額短期保険 

      営業本部 

【電話番号】０３－４５４０－６４２９（ＢＰ店専用ダイヤル） 

【営業時間】平日 １０：００～１７：００ 

      ※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただきます 


